
 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale "VANNINI-LAZZARETTI”  di  CASTEL DEL PIANO 
Scuola dell'Infanzia, Scuola Primaria e Secondaria di 1° Grado 

58033 CASTEL DEL PIANO (GR) Via di Montagna, 1/A - C.F. 80008580534 - C.M. GRIC81100Q 
Tel. Fax  0564/955633  -  E mail: GRIC81100Q@istruzione.it 

 

 

 

 

 
      ATTI 
      Al sito web della Scuola 

 
Oggetto: Determina acquisto servizio Biglietti Ingresso PER INGRESSO NECOROPOLI E 

FORTEZZA ORSINI GIORNO 11 MAGGIO 2023. 

                CIG: Z7D3A9E963 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
 

VISTO il D.I. 129/2018, Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO Il D.Lgs. n.50/2016 “Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE 
sull’aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure 
d’appalto degli enti erogatori nei settori dell’acqua, dell’energia, dei trasporti e dei 
servizi postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti 
pubblici relativi a lavori, servizi e forniture”; 

CONSIDERATA la necessità di provvedere all’acquisto presso COOPERATIVA SOCIALE ZOE di n. 50 

biglietti per le classi prime della Scuola secondaria di Castel del Piano, per il giorno 11 
maggio 2023; 

 
DETERMINA 

 
Art. 1 

Tutto quanto in premessa fa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 
 

Art. 2 
Di deliberare l’acquisto di n. 50 biglietti per le classi prime della Scuola secondaria di Castel del 
Piano, per il giorno 11 maggio 2023 per INGRESSO NECOROPOLI E FORTEZZA ORSINI presso 
COOPERATIVA SOCIALE ZOE.  
 

Art. 3 
L’importo complessivo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto della fornitura di 
cui all’art.1, è stabilito in €. 605,00 IVA esente. 
 

Nel rispetto dei principi di trasparenza e pubblicità il presente atto è pubblicato nella sezione 
Amministrazione Trasparente del sito istituzionale ai sensi dell’art.29 del D. L. n.50/2016 sezione Bandi 
di Gara e Contratti. 
Ai sensi dell’art. 31 del D. Lgs 50/2016 e dell’art. 5 della legge 241/1990, viene nominato Responsabile 
del Procedimento il D.S.G.A Scarpa Salvatore. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Giovanni Raimondi 
firma digitale 

 

GRIC81100Q - A517B07 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002991 - 31/03/2023 - VI.2 - I

Firmato digitalmente da GIOVANNI RAIMONDI


		2023-05-17T11:39:17+0200
	GIOVANNI RAIMONDI




